

ÅRSREDOVISNING

för

Ulrik Financial Advisory AB

Org.nr. 556954-1195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulrik Nordén, Styrelseledamot
2025-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom företagsöverlåtelser, finansiell, strategisk rådgivning samt konsulttjänster inom företagsfinansiering.

Bolaget skall stödja företag, myndigheter och organisationer med rådgivning inom området offentlig finansiering i syfte att underlätta genomförande och finansiering av investeringar och projekt.

Företagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har bolagets omsättning minskat från föregående år med 80%, till följd av konjunkturläget och färre affärer som kunnat fastställas. Med anledning av läget har bolagets erhållit ett aktieägartillskott om 350 000 SEK.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	293 804	1 499 100	1 638 700	669 996
Resultat efter finansiella poster	-182 851	68 761	446 640	-456 433
Soliditet (%)	57	53	64	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	349 371	9 376	408 747
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		9 376	-9 376	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-182 851	-182 851
Belopp vid årets utgång	50 000	508 747	-182 851	375 896
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		350 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	508 747
Årets resultat	<u>-182 851</u>
	325 896

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>325 896</u>
	325 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 804	1 499 100
Övriga rörelseintäkter		<u>583</u>	<u>27 490</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 387	1 526 590
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-360 340	-674 034
Personalkostnader	2	<u>-109 172</u>	<u>-781 455</u>
Summa rörelsekostnader		-469 512	-1 455 489
Rörelseresultat		-175 125	71 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-125	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 601</u>	<u>-2 539</u>
Summa finansiella poster		-7 726	-2 340
Resultat efter finansiella poster		-182 851	68 761
Resultat före skatt		-182 851	68 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 385
Årets resultat		<u>-182 851</u>	<u>9 376</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		120	23 695
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 103	511 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 175</u>	<u>35 333</u>
Summa kortfristiga fordringar		598 398	570 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 546</u>	<u>178 080</u>
Summa kassa och bank		40 546	178 080
Summa omsättningstillgångar		638 944	748 403
SUMMA TILLGÅNGAR		663 944	773 403

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	508 747	349 371
Årets resultat	-182 851	9 376
Summa fritt eget kapital	325 896	358 747
Summa eget kapital	375 896	408 747
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 719	23 937
Skatteskulder	19 990	175 098
Övriga skulder	246 339	165 621
Summa kortfristiga skulder	288 048	364 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	663 944	773 403

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Nygren Nordén Advisory AB			
559149-2623	25 000	224 467	25 000
Stockholm	50,00%	600	
			<hr/> 25 000

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

VÄSTERÅS

Ulrik Nordén

Ulrik Nordén

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-06-30